4.3.33 contabilizar e guardar os bens remanescentes, assim como utilizá-los para assegurar a continuidade do 

programa governamental objeto deste convênio. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

5.1 Os recursos financeiros para a execução do objeto deste Convênio, que totalizam a quantia R$ 36.017.312,63 

(trinta e seis milhões e dezessete mil e trezentos e doze reais e sessenta e três centavos), serão alocados de 

acordo o cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho, conforme a seguinte classificação 

orçamentária:  

5.1.1 O valor que será repassado integralmente pela SEIL à conta da dotação orçamentária n.º 7704.15.782.